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EXCMO. AYUNTAMIENTO DE TARIFA

ACTA COMISION DE EVALUACION BOLSA DE EMPLEO CATEGORIA PORTERO
CONSERVADOR DE INSTALACIONES DEPORTIVAS MUNICIPALES OFERTADA
POR EL EXCMO AYTO DE TARIFA POR CRITERIOS SOCIO-ECONOMICOS.

En la sala de reuniones de Centro Municipal de Servicios Sociales, siendo las 8,30
horas del dia 21 de Abril de 2016 se retine la comision de evaluacion de las solicitudes
presentadas en la bolsa de empleo para la contratacion de personal laboral temporal al
amparo de lo previsto en la ley 7/2007 de 12 de Abril, del estatuto basico del empleado
publico y de la legislacion laboral aplicable, con el objeto de subsanar los errores detectados
en la lista definitiva de la bolsa de empleo del Ayto. de Tarifa, categoria portero-

conservador de instalaciones deportivas municipales por criterios socio-economicos.

ASITENTES:

Gonzalo Aragliez Pelaez, Presidente.
Pedro Juan Martin Pérez. Vocal
Francisca Aranda Aviles.Vocal

Andrés Reyes Quijano. Secretario por delegacion.

Iniciada la reunidn por el sr. Presidente se resuelve modificar la lista definitiva de
puntuacion de la bolsa de empleo ya que si bien las reclamaciones de DON RAFAEL
TOLEDO PELAYO Y DONA TAMARA BRALO MORILLO han sido aceptadas no han

sido recogidas en la confeccion de la lista definitiva
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Por ello la lista definitiva queda de la siguiente forma:

SOLICITANTE
MORENO BLANCO SERVANDO
ARAUJO CAMILLERI JOSE
GONZALEZ LUQUE JUAN LUIS
" ROJAS SILVA AGUSTINA
ESMAEL KHORASANI
PERALTA MORENO SERGIO
MAYO MALIA MAIKEL
MARTINEZ JIMENEZ JUAN C.
CAZORLA SEDENO JOSE A.
CASTRO RODRIGUEZ JOSE
CASTRO IGLESIAS M* LUISA
VIERA BENITEZ PEDRO
NUNEZ PELAYO RAFAEL A.
MUNOZ PONCE FCO. JAVIER
TTOLEDO OJEDA RAFAEL
MARTIN RODRIGUEZ SUSANA
ROMERO RUIZ RAUL ANTONIO
TORRES RUIZ ANTONIO
ALVAREZ MORILLO CARLOS J.
LOPEZ IGLESIAS FRANCISCO
GARCIA CHICO ANTONIO J.
MORENO GONZALEZ PEDRO J.
MARTIN ROMERO ALBERTO

MARTIN ROMERO JUAN RAMON

MESA CASTILLO JESUS
GRANDE CEDRES RICARDO
RIOS ARAUJO ANTONIO

PUNTOS
31,60
26,00
24,94
23,65
21,00
20,15
20,00
19,10
19,00
19,00
18,87
18,00
17,82
17,80
17,76
17,62
17,00
17,00
16,00
15,90
15,80
15,40
15,10
15,00
15,00
15,00
15,00
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DIAZ ARAGON MARCOS
MORENO ZACARIAS FCO.
MUNOZ NATERA DANIEL
HERRERA CORTES MANUEL
CANAS ARANDA DAVID
DAJAN EHIGIATOR EFOSA
MORILLO UTRERA FRANCISCA
ALCALDE CAMPOS ISMAEL
MORILLO BELMONTE JESUS
SENA RODRIGUEZ JOSE M.
ESPINOSA MORALES FCO.
CADIZ LOBATON M* DOLORES
RODRIGUEZ BRALO JOSE R.
BRALO MORILLO TAMARA
REDA EL BIADE BOUCHAIB
ROBLES ORTIZ M* DOLORES
DELGADO SILVA FRANCISCA
MARTINEZ NAVARRO JUAN C.
PERALTA MONFILLO ADRIAN
FIGUEROA ROBLES ANTONIO
LOPEZ LOPEZ LUCIA

CAZAL OLIVA JESUS IVAN
LEON MORALES FRANCISCO J.
MORILLO UTRERA M* CARMEN
TOLEDO FERNANDEZ ANTONIO
JIMENEZ RUIZ YAIZA

LINDES MUNOZ ANA MARIA
GARCIA PEREZ NAZARET
GONZALO MARTINEZ ROSA
RODRIGUEZ CARDENAS DAN.
MORA LOPEZ CARMEN M.

15,00
15,00
14,80
14,80
14,40
14,30
14,20
14,00
13,84
13,80
13,70
13,00
13,00
12,60
12,24
12,00
12,00
11,40
10,40
11,21
11,20
11,00
11,00
11,00
11,00
9,60
9,31
9,00
9,00
9,00
8,80
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FERNANDEZ ARAUJO JUAN A. 8,70
FUENTES SENA FCO. JAVIER 8,50
PEINADO MORENO MANUEL 8,20
TRIVINO HIDALGO MIGUEL 8,10
VIERA SANTIAGO FRANCISCO 8,00
PERALTA MORILLO JUAN M. 8,00
JIMENEZ ROMERO ADRIAN 8,00
ROBLES GARCIA FRANCISCO P. 7,74
SANCHEZ CERVAN JOSEFA M* 7,22
GIL HIDALGO ESPERANZA 7,17
RODRIGUEZ CASTRO FERNAND 7,00
GIL GIL DANIEL 7,00
GARCIA LOPEZ ALEJANDRO 6,60
LOPEZ SANTOS ANTONIO J. 6,10
RICO FERNANDEZ RAMON 6,00
MORALES GARCIA ALEJANDRO 6,00
MESA HIDALGO NURIA 5,37
MESA HIDALGO MIGUEL A. 5,36
GONZALEZ GONZALEZ RAMON 5,20
MORENO LOPEZ FRANCISCO 5,00
VALENCIA BERNAL DAV ID 5,00
ARROYO PINERO JUAN ANT. 5,00
GONZALEZ DIAZ DANIEL 5,00
RIOS MORILLO ANTONIO J. 5,00

Y no habiendo mds asuntos que tratar, siendo las 10,00 horas del dia indicado , se
finaliza la reunién de la que se extiende la presente acta , que firman todos los asistentes, de

todo lo cual yo, el Secretario por delegacion doy fe.



